
Република Србија  

ОПШТИНА  ПОЖЕГА 

Општинска управа  

404-1-10/2017 

28.04.2017. године 

П о ж е г а 

  

ПИТАЊЕ: 

 
Poštovani, 
  
U konkursnoj dokumentaciji javne nabavke br. 1.1.10/2017 namirnice i prehrambeni proizvodi, 
postoje razlike u količini potrebnih za nabavku u 2017 godini. 
Naime, Partija 9 u tabelarnom delu ponude (nije obeležen broj strane) stoji da je potrebno: 
12000 kom hleb polubeli 600gr 
1000 kom Zaleđene paštete 40gr 
  
Dok na strani br 66 dokumenta Obrazac strukture cene za partiju 9. stoji: 
  
10000 kom hleb polubeli 600gr 
2000 kom Zaleđene paštete 40gr 
  
  
Molim razjasniti koja količina je tačna, i navesti na koji način popuniti dokumentaciju za navedeni 
slučaj. 

 

ОДГОВОР: 

 

Тачна количина је : 

12000 ком- хлеб полубели 600gr 

1000 ком- залеђене паштете 40gr 

 У обрасцу структуре цене за партију 9 , на страни 66. учињена је техничка 

грешка.    

  

На следећој страни налази се измењен образац структуре цена за партију 9. 

 

        

 

 

Комисија за јн бр.1.1.10/2017 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Образац структуре цене за партију 9. хлеб и коре за питу 

Табела 1 

 

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ : ________ ( најмање  

30 дана ) од дана подношења понуде  

УКУПНА ЦЕНА без ПДВ : ___________  дин. 

ПДВ : ___________ дин. 

УКУПНА ЦЕНА  са ПДВ : ____________дин. 

НАПОМЕНА:________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________

_ 

Табела 2 

Р.бр. Процентуално учешће одређене врсте 

трошкова 

Износ у процентима у целокупниј набавци 

1. Учешће произвођачке цене/набавне цене                               % 

 

 

 

 

Предмет 

ЈН 

Количина Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са 

ПДВ-ом 

Укупна 

цена  без 

ПДВ-а  

Укупна 

цена са 

ПДВ-ом 

 1 2 3 4 5 (2x3) 6 (2x4) 

1 

 

 

Хлеб полубели,  600 грама 

 

12000 

комада 

    

2  

Коре за питу, паковање 500 грама 

 

2 000 

паковаа 

    

 

3 

 

Кифлице, 50 грама 

   

   9 000 

комада 

    

 

4 

 

Залеђене паштете 40гр 

 

1 000 

комада 

    

УКУПНО:   


